[image: image1.png]

                       кАРАР                                                          РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет   муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  от 13 августа  2012 года  № 101  «О порядке учета и ведения Реестра муниципального имущества сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район РБ»

В соответствии с частью 5 статьи 51  Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в рамках реализации приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Совет сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет  муниципального района Туймазинский район  от

13 августа 2012 года № 101 «О порядке учета и ведения Реестра муниципального имущества сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район РБ».

2. Установить минимальную стоимость  движимого имущества, акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале  хозяйственных обществ или товариществ, либо иного не относящегося к недвижимости  имущества согласно п.2. Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества утвержденного приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011г. № 424  в размере 1000-кратного минимального размера оплаты труда.

3. Внести в решение  Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 27.05.2008 года № 175 "О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан" следующие изменения:

а) в пункте 2 слова "и ведения Реестра муниципального имущества" исключить;

б) раздел 2  Порядка оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и ведения Реестра муниципального имущества сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, утвержденного указанным решением, исключить.

4. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности (Н.Г.Шафиков).

Глава сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район   РБ                                                            Р.Р.Гареев

  «21» сентября    2012 г.

         № 110

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

муниципаль районының

 СоКАЗЫБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

         АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452787,Туймазы районы,              Алексеевка ауылы, Мәктәп урамы,25

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ЧУКАДЫБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

      РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              452787 Туймазинский район,

с. Алексеевка,ул.Школьная,25

      с.Алексеевка,      ул..Школьная, 25 т.30-1-41